N Lids samfallighetsférenin

Fastighet nr

Nedre Lid 1:19
Nedre Lid 1:20
Nedre Lid 1:21
Nedre Lid 1:22
Nedre Lid 1:24
Nedre Lid 1:26
Nedre Lid 1:28
Nedre Lid 1:34
Nedre Lid 1:35
Nedre Lid 1:36
Nedre Lid 1:37
Nedre Lid 1:38
Nedre Lid 3:1

Fastighet Namn

Kalvhagen
Lyckbacken
Bjornlyckan
Lyckan
Myrasen
Gatan

Nedre Lyckan

Siegfried Nitzsche
Erik Westergren
Niklas och Victoria Skogh

Carl-Johan Dalsman
Nedre Bjérnlyckar Anders Backlund
Lena och Stefan Fredman

Boende Andel Adress hem

form

Sommar
Sommar
Sommar
Sommar
Aret runt
Sommar
Sommar
Sommar

Nedre Lyckbacken Anita Stansert o Torbjorn Backlun Sommar

Ovre Lyckbacken Anders Fleines

Lyckebo
Kullen
Soédra Hag

Maria Silva-Dalsman
Birgitta Sowatsch

Sommar
Sommar
Sommar
Sommar

Del i servitut bad- och batplats pa Sunnemo-Nore 1:26
Sunnemo-Nore Gammeltdppa

Lars Gunnar Lendenius

%

Surbrunnsvagen 4B
Obre Strasse 14
Dalboren 1
Storgatan 87

Nedre Lid Myrasen
Vedhuggarevagen 5
Storgatan 29A
Bentzels Vag 46E

Gruvgangen 101 Igh 130:

Gelertens gate 13
Polovagen 19
Porkalagatan 11
Eichenstrassel8

Hjortstigen 49

Postnr

S-79141
D-01705
S-54195
$-66731
S-68395
S-66930
S-70363
S-44351
$-65343
NO-1708
S-12240
S-16476
D-85122

S-13771

Ort Land

Falun Sverige

Epostadress

kohlerhans@gmail.com

Pesterwitz Tyskland siegfried nitzsche@web.de

Timmersdalz Sverige
Forshaga Sverige
Sunnemo  Sverige

Deje Sverige
Orebro Sverige
Lerum Sverige
Karlstad Sverige

Fredrikstad Norge
Enskede Sverige
Kista Sverige

erweste55@gmail.com
vict_skogh@outlook.com
lincolnhill@hotmail.com
cidalsman@gmail.com
anders.backlund.1969@gmail.com

Telefon

705951368

738080019
723073160
738061431
707191026
722462278

lenafarjestad@yahoo.se; sfinxlerum@gmail.co 734343556

stansert@hotmail.com
comdajamo@hotmail.com
hasse.karn@gmail.com
silva_dalsman@hotmail.com

Hofstetten Tyskland birgitta.sowatsch@gmail.com

Dalaré Sverige

lendenius.fackradet@telia.com

734259069
700734172
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